

Ào
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO DOS
MUNICÍPIOS DA REGIÃO DE CAMPO MOURÃO- CONDESCOM
CNPJ: 13.133.982/0001-31
TELEFONE: 44- 3523-5210
RUA BRASIL, Nº 879 – CEP: 87.300-005 – CAMPO MOURÃO – PARANÁ

ATT.: EDMAR GARDIOLI

Assunto: ORÇAMENTO

Prezado Edmar Gardioli:



A SANTAFE DISTRIBUIDORA LTDA, estabelecida à Av. Amazonas, nº 885 - Loja 131, Centro - Belo Horizonte/MG, inscrita no CNPJ sob o nº 14.780.286/0001-80, por intermédio de seu representante legal, sr. CARLOS ROBERTO DE SOUZA PRADO, portador da C.I./CRA-16.257, CPF 163.325.046-68, que está subscreve, vem respeitosamente apresentar sua:

PROPOSTA DE PREÇOS

Item	Descrição	Und.	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
1	Tela interativa	Und.	101	R\$ 25.800,00 (vinte cinco mil e oitocentos reais)	R\$ 2.878.500,00 (dois milhões oitocentos e setenta e oito mil e quinhentos reais)
2	Projetor multimídia interativo	Und.	101	R\$ 25.250,00 (vinte cinco mil duzentos e cinquenta reais)	R\$ 2.550.250,00 (dois milhões quinhentos e cinquenta mil duzentos e cinquenta reais)
3	Laptop educacional tipo professor	Und.	1115	R\$ 5.360,00 (cinco mil trezentos e sessenta reais)	R\$ 5.976.400,00 (cinco milhões novecentos e setenta e seis mil e quatrocentos reais)
4	Laptop educacional tipo aluno 11'	Und.	16932	R\$ 2.650,00 (dois mil seiscentos e cinquenta reais)	R\$ 44.869.800,00 (quarenta e quatro milhões oitocentos e sessenta e nove mil e oitocentos reais)

SANTAFE DISTRIBUIDORA LTDA
AV AMAZONAS, Nº 885 – LOJA 131 – CENTRO – BELO HORIZONTE/MG
CNPJ: 14.780.286/0001-80



5	Laptop educacional tipo aluno 14'	Und.	16932	R\$ 3.000,00 (três mil reais)	R\$ 50.796.000,00 (cinquenta milhões setecentos e noventa e seis mil reais)
6	Monitor tipo LCD de 23,8	Und.	404	R\$ 1.180,00 (mil cento e oitenta reais)	R\$ 476.720,00 (quatrocentos e setenta e seis mil setecentos e vinte reais)
2 7	Impressora	Und.	404	R\$ 2.900,00 (dois mil e novecentos reais)	R\$ 1.171.600,00 (um milhão cento e setenta e um mil e seiscentos reais)
8	Scanners	Und.	404	R\$ 8.900,00 (oito mil e novecentos reais)	R\$ 3.595.600,00 (três milhões quinhentos e noventa e cinco mil e seiscentos reais)
9	Câmera para videoconferência em barra sala pequena / média	Und.	404	R\$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais)	R\$ 2.908.800,00 (dois milhões novecentos e oito mil e oitocentos reais)
10	Microfone de Expansão com fio	Und.	404	R\$ 5.300,00 (cinco mil e trezentos reais)	R\$ 2.141.200,00 (dois milhões cento e quarenta e um mil e duzentos reais)
Total do orçamento R\$ 117.364.870,00 (cento e dezessete milhões trezentos e sessenta e quatro mil oitocentos e setenta reais)					

CONDIÇÕES COMERCIAIS:

Validade da Proposta 60 (sessenta) dias

Prazo de Entrega: A COMBINAR

Local de Entrega: A COMBINAR

Prazo de Garantia: 12 MESES

BELO HORIZONTE, 05 DE SETEMBRO DE 2024

CARLOS ROBERTO DE SOUZA PRADO
(Sócio diretor)

SANTAFE DISTRIBUIDORA LTDA
AV AMAZONAS, Nº 885 – LOJA 131 – CENTRO – BELO HORIZONTE/MG
CNPJ: 14.780.286/0001-80

